
TOTALDNI COGNOMS I NOM   Experiència 

professional

Proves 

selectives

Valencià Idiomes 

comunitaris

Titulacions
Nº

Minusval Expedient 

acadèmic

EntrevistaData 

cessament

Llista actualitzada el  10/11/2015 de la borsa 
d'ocupació temporal  

ALACANT Grup A. Administració General OPO-08
31,20...229 MARIN ROS JUAN CARLOS 28,00 0,00 2,00 1,20 0,001 0,00 0,00 0,00 **

30,63...294 GARCIA ABAD JUAN JOSE 24,30 4,33 2,00 0,00 0,002 0,00 0,00 0,00 ****

30,00...217 AROCAS MONREAL JOSE 
ISMAEL

28,00 0,00 2,00 0,00 0,003 0,00 0,00 0,00 **

29,80...989 MARTINEZ-MENA LOPEZ MARIA 
INMACULADA

28,00 0,00 1,00 0,80 0,004 0,00 0,00 0,00 **

29,08...204 SOLER AGUILERA ANA BELEN 19,15 4,33 4,00 1,60 0,005 0,00 0,00 0,00 **

28,75...637 GALVEZ DUARTE ANA 28,00 0,00 0,75 0,00 0,006 0,00 0,00 0,00 **

22,47...761 BALAGUER HERNANDEZ 
RAQUEL

14,14 4,33 4,00 0,00 0,007 0,00 0,00 0,00 ****

22,00...689 SANCHIS FERNANDEZ  DE 
CORDOVA ALEJANDRO

15,27 4,33 2,00 0,40 0,008 0,00 0,00 0,00 **

21,54...832 RUIZ CELDA ANA 7,28 8,66 4,00 1,60 0,009 0,00 0,00 0,00 ****

20,38...949 SEGURA DOLZ ROBERTO 15,18 0,00 4,00 1,20 0,0010 0,00 0,00 0,00 **

20,14...334 VELEZ CERVANTES LUCIA 14,14 0,00 4,00 2,00 0,0011 0,00 0,00 0,00 **

18,91...933 LATOUR GUILLEN IVAN 8,58 4,33 4,00 2,00 0,0012 0,00 0,00 0,00 ****

18,69...081 PAÑOS CARTAGENA MARIA 
ESPERANZA

14,69 0,00 2,00 2,00 0,0013 0,00 0,00 0,00 **

18,58...973 GAMIR POLO IGNACIO 9,15 4,33 2,00 1,60 1,5014 0,00 0,00 0,00 **

17,20...909 GREGORI BENITEZ CRISTINA 7,67 4,33 4,00 1,20 0,0015 0,00 0,00 0,00 ****

15,69...615 LOPEZ MUNERA SILVIA 8,76 4,33 1,00 1,60 0,0016 0,00 0,00 0,00 **

15,35...942 LOPEZ ALCINA FERNANDO 13,35 0,00 2,00 0,00 0,0017 0,00 0,00 0,00 **

14,30...342 GALLARDO ACEDO MARIANO 9,80 0,00 1,00 2,00 1,5018 0,00 0,00 0,00 ****

13,66...633 ARNAU ESPINOSA CARMEN 5,33 4,33 4,00 0,00 0,0019 0,00 0,00 0,00 ****

13,10...291 ISERTE SORIANO LUIS 10,50 0,00 1,00 1,60 0,0020 0,00 0,00 0,00 **

13,07...485 ZUNICA ALBA PATRICIA 0,91 8,66 2,00 0,00 1,5021 0,00 0,00 0,00 **

13,00...728 MULLERAS CORCHON JAVIER 5,07 4,33 2,00 1,60 0,0022 0,00 0,00 0,00 **

12,98...155 VILAR ANTOLI-CANDELA CESAR 6,65 4,33 2,00 0,00 0,0023 0,00 0,00 0,00 **

12,89...593 SANZ LAZARO JOSEFINA 4,16 4,33 4,00 0,40 0,0024 0,00 0,00 0,00 ****

12,20...283 FERRER SELVA JOSE ENRIQUE 1,87 4,33 4,00 2,00 0,0025 0,00 0,00 0,00 **

11,87...654 FEMENIA SORIANO YOLANDA 6,37 0,00 2,00 2,00 1,5026 0,00 0,00 0,00 **

11,61...138 MANRESA RUIZ BALTASARA 7,28 4,33 0,00 0,00 0,0027 0,00 0,00 0,00 **

10,85...563 CARBO CEBRIA PATRICIA 0,52 4,33 4,00 2,00 0,0028 0,00 0,00 0,00 **

10,33...073 VILLALONGA MUSOLES JUAN 
JOSE

0,00 4,33 4,00 2,00 0,0029 0,00 0,00 0,00

9,83...433 RAMIREZ RAMIREZ VICTOR 
MIGUEL

0,00 4,33 2,00 2,00 1,5030 0,00 0,00 0,00

7,12...487 SERON COSTA BEATRIZ 0,39 4,33 2,00 0,40 0,0031 0,00 0,00 0,00

7,02...271 TORRES ALARCON MARIA 
REYES

1,69 4,33 1,00 0,00 0,0032 0,00 0,00 0,00

4,46...607 GUILLEN DOMENECH ANTONIO 0,96 0,00 2,00 0,00 1,5033 0,00 0,00 0,00 **

2,00...272 MOLINA PUERTOS ELENA 0,00 0,00 2,00 0,00 0,0034 0,00 0,00 0,00 **

BAIXES AUTOMÀTIQUES EN ALACANT
...481 ORTOLA DEVESA ANDRES No acepta o renúncia al nomenament  Art. 14.4.a) 18/09/2014
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CASTELLÓ Grup A. Administració General OPO-08
30,00...217 AROCAS MONREAL JOSE 

ISMAEL
28,00 0,00 2,00 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00 **

29,08...204 SOLER AGUILERA ANA BELEN 19,15 4,33 4,00 1,60 0,002 0,00 0,00 0,00 **

29,00...481 ORTOLA DEVESA ANDRES 28,00 0,00 1,00 0,00 0,003 0,00 0,00 0,00 **

25,04...111 QUILES IBOR LUIS 23,04 0,00 2,00 0,00 0,004 0,00 0,00 0,00 ****

22,47...761 BALAGUER HERNANDEZ 
RAQUEL

14,14 4,33 4,00 0,00 0,005 0,00 0,00 0,00 ****

22,00...689 SANCHIS FERNANDEZ  DE 
CORDOVA ALEJANDRO

15,27 4,33 2,00 0,40 0,006 0,00 0,00 0,00 **

21,54...832 RUIZ CELDA ANA 7,28 8,66 4,00 1,60 0,007 0,00 0,00 0,00 ****

20,38...949 SEGURA DOLZ ROBERTO 15,18 0,00 4,00 1,20 0,008 0,00 0,00 0,00 **

20,14...334 VELEZ CERVANTES LUCIA 14,14 0,00 4,00 2,00 0,009 0,00 0,00 0,00 **

19,87...316 IRANZO MUÑOZ ROSA MARIA 12,74 4,33 2,00 0,80 0,0010 0,00 0,00 0,00 **

19,75...235 BOLINCHES CERVERA JAVIER 13,45 0,00 4,00 0,80 1,5011 0,00 0,00 0,00 **

18,69...081 PAÑOS CARTAGENA MARIA 
ESPERANZA

14,69 0,00 2,00 2,00 0,0012 0,00 0,00 0,00 **

18,69...350 UBACH SANCHEZ MARIA 
ANGELES

6,03 8,66 4,00 0,00 0,0013 0,00 0,00 0,00 **

18,58...973 GAMIR POLO IGNACIO 9,15 4,33 2,00 1,60 1,5014 0,00 0,00 0,00 **

17,46...564 BAYARRI TORRES RAQUEL 9,93 4,33 2,00 1,20 0,0015 0,00 0,00 0,00 **

16,96...348 NOGUES VICENT MARIA 
AMPARO

8,63 4,33 2,00 2,00 0,0016 0,00 0,00 0,00 **

16,54...824 MUÑOZ BORONAT NESTOR 4,34 0,00 1,00 1,20 0,0017 10,00 0,00 0,00 **

16,20...650 ASCO REVERT ANA MARIA 13,00 0,00 2,00 1,20 0,0018 0,00 0,00 0,00 **

15,78...497 PORTOLES LEAL MARIO NOEL 8,45 4,33 1,00 2,00 0,0019 0,00 0,00 0,00 **

15,35...942 LOPEZ ALCINA FERNANDO 13,35 0,00 2,00 0,00 0,0020 0,00 0,00 0,00 **

14,30...342 GALLARDO ACEDO MARIANO 9,80 0,00 1,00 2,00 1,5021 0,00 0,00 0,00 ****

13,87...671 SARRIO MONTES JUAN PABLO 7,54 4,33 2,00 0,00 0,0022 0,00 0,00 0,00 ****

13,66...633 ARNAU ESPINOSA CARMEN 5,33 4,33 4,00 0,00 0,0023 0,00 0,00 0,00 ****

13,10...291 ISERTE SORIANO LUIS 10,50 0,00 1,00 1,60 0,0024 0,00 0,00 0,00 **

13,07...485 ZUNICA ALBA PATRICIA 0,91 8,66 2,00 0,00 1,5025 0,00 0,00 0,00 **

13,00...728 MULLERAS CORCHON JAVIER 5,07 4,33 2,00 1,60 0,0026 0,00 0,00 0,00 **

12,89...593 SANZ LAZARO JOSEFINA 4,16 4,33 4,00 0,40 0,0027 0,00 0,00 0,00 ****

12,20...283 FERRER SELVA JOSE ENRIQUE 1,87 4,33 4,00 2,00 0,0028 0,00 0,00 0,00 **

11,87...654 FEMENIA SORIANO YOLANDA 6,37 0,00 2,00 2,00 1,5029 0,00 0,00 0,00 **

11,76...663 EGEA ALEMANY LUCIA 6,16 0,00 4,00 1,60 0,0030 0,00 0,00 0,00 **

10,85...563 CARBO CEBRIA PATRICIA 0,52 4,33 4,00 2,00 0,0031 0,00 0,00 0,00 **

...111 QUILES IBOR LUIS A petició de l'interessat 25/11/2014

...257 SANCHEZ RECIO MANUEL No acepta o renúncia al nomenament  Art. 14.4.a) 19/01/2015

...774 ZARAGOZA TEULER VICENTE No acepta o renúncia al nomenament  Art. 14.4.a) 05/02/2015
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10,44...444 BELTRAN CARLOS MARTA 0,91 4,33 4,00 1,20 0,0032 0,00 0,00 0,00 ****

9,83...433 RAMIREZ RAMIREZ VICTOR 
MIGUEL

0,00 4,33 2,00 2,00 1,5033 0,00 0,00 0,00 ****

9,25...444 RAMON-LLIN MÁS MARTA 
ELENA

5,25 0,00 4,00 0,00 0,0034 0,00 0,00 0,00 ****

9,24...506 GIMENEZ CASAUS MARIA ROSA 0,91 4,33 2,00 2,00 0,0035 0,00 0,00 0,00 **

9,10...133 MARTIN APARICI REGINA 1,17 4,33 2,00 1,60 0,0036 0,00 0,00 0,00 *

8,33...185 MUÑOZ ESCRIVA CAROLINA 0,00 4,33 2,00 2,00 0,0037 0,00 0,00 0,00 ****

7,93...190 DOMINGO MORON MARTA 0,00 4,33 2,00 1,60 0,0038 0,00 0,00 0,00 **

4,46...607 GUILLEN DOMENECH ANTONIO 0,96 0,00 2,00 0,00 1,5039 0,00 0,00 0,00 **

2,00...272 MOLINA PUERTOS ELENA 0,00 0,00 2,00 0,00 0,0040 0,00 0,00 0,00 **

VALÈNCIA Grup A. Administració General OPO-08
42,96...949 BESO PONS VICENTE 

FRANCISCO
28,00 8,66 4,00 0,80 1,501 0,00 0,00 0,00 ****

39,00...498 VIDAL PLA JOSE 28,00 0,00 4,00 2,00 0,002 5,00 0,00 0,00 ****

38,50...884 MASCAROS COTILLAS MARIA 
DEL PINO

28,00 6,50 4,00 0,00 0,003 0,00 0,00 0,00 ****

37,93...884 PERALTA GARRIDO ENCARNA 28,00 4,33 4,00 1,60 0,004 0,00 0,00 0,00 **

36,23...740 BONILLA CAMPOS JUAN ANGEL 28,00 4,33 2,00 0,40 1,505 0,00 0,00 0,00 ****

34,60...833 GOMEZ MARTINEZ MARIA 
ISABEL

27,27 4,33 1,00 2,00 0,006 0,00 0,00 0,00 **

34,33...208 HERNANDIS BENLLOCH MARIA 28,00 4,33 2,00 0,00 0,007 0,00 0,00 0,00 ****

33,60...446 BORRAS VECILLA RAFAEL 28,00 0,00 4,00 1,60 0,008 0,00 0,00 0,00 ****

33,33...077 POLO RUBIO JOAQUIN 28,00 4,33 1,00 0,00 0,009 0,00 0,00 0,00 ****

32,00...648 PALAU SENDRA MARIA TERESA 28,00 0,00 4,00 0,00 0,0010 0,00 0,00 0,00 ****

32,00...569 ORTEGA BENAVENT VICENTE 28,00 0,00 4,00 0,00 0,0011 0,00 0,00 0,00 ****

31,38...583 LLORCA RUBÍ CARMEN 24,65 4,33 2,00 0,40 0,0012 0,00 0,00 0,00 **

31,00...990 JIMENEZ SANZ LUIS 28,00 0,00 1,00 2,00 0,0013 0,00 0,00 0,00 **

30,80...669 CLEMENTE GOMEZ EUSEBIO 28,00 0,00 2,00 0,80 0,0014 0,00 0,00 0,00 ****

30,06...643 TORMOS OLIVER AGUSTI 
VICENT

23,06 0,00 2,00 0,00 0,0015 5,00 0,00 0,00 **

30,00...372 GISBERT MILLET ELENA 28,00 0,00 2,00 0,00 0,0016 0,00 0,00 0,00 **

30,00...679 DONDERIS ROMERO VICENTE 28,00 0,00 2,00 0,00 0,0017 0,00 0,00 0,00 ****

BAIXES AUTOMÀTIQUES EN CASTELLÓ
...370 GARCIA VALIENTE PEDRO JESUS No acepta o renúncia al nomenament  Art. 14.4.a) 15/06/2015

...909 GREGORI BENITEZ CRISTINA Nomenament funcionari de carrera o laboral fix 28/04/2015

...615 LOPEZ MUNERA SILVIA A petició de l'interessat 28/04/2015

...487 SERON COSTA BEATRIZ Nomenament funcionari de carrera o laboral fix 28/05/2015

...073 VILLALONGA MUSOLES JUAN JOSE A petició de l'interessat 11/05/2015
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30,00...217 AROCAS MONREAL JOSE 
ISMAEL

28,00 0,00 2,00 0,00 0,0018 0,00 0,00 0,00 **

30,00...465 ESCUIN GIL ROSA MARIA 28,00 0,00 2,00 0,00 0,0019 0,00 0,00 0,00 **

29,08...204 SOLER AGUILERA ANA BELEN 19,15 4,33 4,00 1,60 0,0020 0,00 0,00 0,00 **

29,00...481 ORTOLA DEVESA ANDRES 28,00 0,00 1,00 0,00 0,0021 0,00 0,00 0,00 **

27,52...401 GONZALEZ MARTINEZ MARIA 
BEATRIZ

17,59 4,33 4,00 1,60 0,0022 0,00 0,00 0,00 **

27,28...775 SIMEON GIMENO CASIMIR 23,28 0,00 4,00 0,00 0,0023 0,00 0,00 0,00 ****

26,02...881 POQUI PEREZ SANTIAGO 22,82 0,00 2,00 1,20 0,0024 0,00 0,00 0,00 **

25,40...186 ESCRIG OLTRA MARTA 12,74 8,66 2,00 2,00 0,0025 0,00 0,00 0,00 **

25,15...010 MOLINA SANZ ANA MARIA 14,82 4,33 1,00 0,00 0,0026 5,00 0,00 0,00 ****

25,04...111 QUILES IBOR LUIS 23,04 0,00 2,00 0,00 0,0027 0,00 0,00 0,00 ****

24,87...705 BENAVENT MATARREDONA 
ENRIQUETA

20,87 0,00 4,00 0,00 0,0028 0,00 0,00 0,00 **

23,11...388 MARTI BENLLOCH INMACULADA 19,51 0,00 2,00 1,60 0,0029 0,00 0,00 0,00 **

22,97...125 LOPEZ HIDALGO ENCARNA 17,77 0,00 4,00 1,20 0,0030 0,00 0,00 0,00 ****

22,47...761 BALAGUER HERNANDEZ 
RAQUEL

14,14 4,33 4,00 0,00 0,0031 0,00 0,00 0,00 ****

22,39...735 QUERCHFELD BELTRAMI ANA 
YVONNE

18,69 0,00 1,00 1,20 1,5032 0,00 0,00 0,00 **

22,17...516 SANCHEZ CASTELLON 
EDUARDO

12,24 4,33 4,00 1,60 0,0033 0,00 0,00 0,00 *

22,00...689 SANCHIS FERNANDEZ  DE 
CORDOVA ALEJANDRO

15,27 4,33 2,00 0,40 0,0034 0,00 0,00 0,00 **

21,54...832 RUIZ CELDA ANA 7,28 8,66 4,00 1,60 0,0035 0,00 0,00 0,00 ****

20,38...949 SEGURA DOLZ ROBERTO 15,18 0,00 4,00 1,20 0,0036 0,00 0,00 0,00 **

20,21...018 IBAÑEZ SIMO EMILIO 19,21 0,00 1,00 0,00 0,0037 0,00 0,00 0,00 **

20,14...334 VELEZ CERVANTES LUCIA 14,14 0,00 4,00 2,00 0,0038 0,00 0,00 0,00 **

19,87...316 IRANZO MUÑOZ ROSA MARIA 12,74 4,33 2,00 0,80 0,0039 0,00 0,00 0,00 **

19,75...235 BOLINCHES CERVERA JAVIER 13,45 0,00 4,00 0,80 1,5040 0,00 0,00 0,00 **

19,08...018 RUIZ CELDA MIRIAM 8,58 6,50 2,00 2,00 0,0041 0,00 0,00 0,00 ****

18,91...933 LATOUR GUILLEN IVAN 8,58 4,33 4,00 2,00 0,0042 0,00 0,00 0,00 ****

18,69...081 PAÑOS CARTAGENA MARIA 
ESPERANZA

14,69 0,00 2,00 2,00 0,0043 0,00 0,00 0,00 **

18,69...350 UBACH SANCHEZ MARIA 
ANGELES

6,03 8,66 4,00 0,00 0,0044 0,00 0,00 0,00 **

18,58...973 GAMIR POLO IGNACIO 9,15 4,33 2,00 1,60 1,5045 0,00 0,00 0,00 **

17,50...309 LOPEZ CAMPS GENOVEVA 7,67 4,33 4,00 0,00 1,5046 0,00 0,00 0,00 **

17,46...564 BAYARRI TORRES RAQUEL 9,93 4,33 2,00 1,20 0,0047 0,00 0,00 0,00 **

17,46...370 GARCIA VALIENTE PEDRO 
JESUS

7,93 4,33 4,00 1,20 0,0048 0,00 0,00 0,00 **

17,20...909 GREGORI BENITEZ CRISTINA 7,67 4,33 4,00 1,20 0,0049 0,00 0,00 0,00 ****

16,96...348 NOGUES VICENT MARIA 
AMPARO

8,63 4,33 2,00 2,00 0,0050 0,00 0,00 0,00 **

16,76...715 HERNANDEZ GARCIA AMPARO 8,06 6,50 1,00 1,20 0,0051 0,00 0,00 0,00 ****

16,54...824 MUÑOZ BORONAT NESTOR 4,34 0,00 1,00 1,20 0,0052 10,00 0,00 0,00 **

16,30...084 SORIANO GARCIA MARIA JOSE 6,37 4,33 4,00 1,60 0,0053 0,00 0,00 0,00 **

16,20...650 ASCO REVERT ANA MARIA 13,00 0,00 2,00 1,20 0,0054 0,00 0,00 0,00 **

15,94...123 ARAGONES BELTRAN IGNACIO 8,44 6,50 1,00 0,00 0,0055 0,00 0,00 0,00 ****

15,78...497 PORTOLES LEAL MARIO NOEL 8,45 4,33 1,00 2,00 0,0056 0,00 0,00 0,00 **
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15,35...942 LOPEZ ALCINA FERNANDO 13,35 0,00 2,00 0,00 0,0057 0,00 0,00 0,00 **

14,53...774 ZARAGOZA TEULER VICENTE 4,60 4,33 4,00 1,60 0,0058 0,00 0,00 0,00 ****

14,30...342 GALLARDO ACEDO MARIANO 9,80 0,00 1,00 2,00 1,5059 0,00 0,00 0,00 ****

14,26...304 NAVARRO BALLESTER MARTA 7,93 4,33 2,00 0,00 0,0060 0,00 0,00 0,00 **

13,87...671 SARRIO MONTES JUAN PABLO 7,54 4,33 2,00 0,00 0,0061 0,00 0,00 0,00 ****

13,66...633 ARNAU ESPINOSA CARMEN 5,33 4,33 4,00 0,00 0,0062 0,00 0,00 0,00 ****

13,62...745 CALABUIG SALAS JORDI 8,02 0,00 4,00 1,60 0,0063 0,00 0,00 0,00 ****

13,41...463 JORGE LLORCA MARIA LAURA 1,95 8,66 2,00 0,80 0,0064 0,00 0,00 0,00 **

13,10...291 ISERTE SORIANO LUIS 10,50 0,00 1,00 1,60 0,0065 0,00 0,00 0,00 **

13,09...127 TATAY ORIENT Mª CARMEN 6,76 4,33 2,00 0,00 0,0066 0,00 0,00 0,00 **

13,07...485 ZUNICA ALBA PATRICIA 0,91 8,66 2,00 0,00 1,5067 0,00 0,00 0,00 **

13,06...698 RANDO PARRILLA PALOMA 2,40 8,66 2,00 0,00 0,0068 0,00 0,00 0,00 **

13,00...728 MULLERAS CORCHON JAVIER 5,07 4,33 2,00 1,60 0,0069 0,00 0,00 0,00 **

12,89...593 SANZ LAZARO JOSEFINA 4,16 4,33 4,00 0,40 0,0070 0,00 0,00 0,00 ****

12,26...296 ALONSO PERIS CAROLINA 2,73 4,33 4,00 1,20 0,0071 0,00 0,00 0,00 ****

12,20...283 FERRER SELVA JOSE ENRIQUE 1,87 4,33 4,00 2,00 0,0072 0,00 0,00 0,00 **

12,16...382 CRUZ ROS JAVIER 0,00 8,66 2,00 0,00 1,5073 0,00 0,00 0,00 **

12,15...835 SANCHEZ IBAÑEZ JOSE 
ANTONIO

1,82 4,33 4,00 2,00 0,0074 0,00 0,00 0,00 **

11,87...654 FEMENIA SORIANO YOLANDA 6,37 0,00 2,00 2,00 1,5075 0,00 0,00 0,00 **

11,84...872 GARCIA PELLO MARIA ELENA 3,51 4,33 4,00 0,00 0,0076 0,00 0,00 0,00 **

11,83...968 IRANZO PEREZ DAVID 0,00 4,33 1,00 0,00 1,5077 5,00 0,00 0,00 ****

11,76...663 EGEA ALEMANY LUCIA 6,16 0,00 4,00 1,60 0,0078 0,00 0,00 0,00 **

11,31...283 GARCIA GUARDEÑO JOSE LUIS 5,98 4,33 1,00 0,00 0,0079 0,00 0,00 0,00 **

10,85...563 CARBO CEBRIA PATRICIA 0,52 4,33 4,00 2,00 0,0080 0,00 0,00 0,00 **

10,57...520 PAYA ANGLADA ROSA MARIA 0,91 8,66 1,00 0,00 0,0081 0,00 0,00 0,00 ****

10,44...444 BELTRAN CARLOS MARTA 0,91 4,33 4,00 1,20 0,0082 0,00 0,00 0,00 ****

10,40...880 IGUAL PALOMARES JUAN 
CARLOS

2,47 4,33 2,00 1,60 0,0083 0,00 0,00 0,00 **

10,33...073 VILLALONGA MUSOLES JUAN 
JOSE

0,00 4,33 4,00 2,00 0,0084 0,00 0,00 0,00 ****

10,23...312 FELIU PEREZ MARIA LUISA 3,90 4,33 2,00 0,00 0,0085 0,00 0,00 0,00 **

9,83...433 RAMIREZ RAMIREZ VICTOR 
MIGUEL

0,00 4,33 2,00 2,00 1,5086 0,00 0,00 0,00

9,25...444 RAMON-LLIN MÁS MARTA 
ELENA

5,25 0,00 4,00 0,00 0,0087 0,00 0,00 0,00 ****

9,19...047 DOMINGUEZ GOMEZ MARIA 
REYES

2,86 4,33 2,00 0,00 0,0088 0,00 0,00 0,00 ****

9,10...133 MARTIN APARICI REGINA 1,17 4,33 2,00 1,60 0,0089 0,00 0,00 0,00 *

8,72...957 SERRA NEBOT BLAS 0,39 4,33 4,00 0,00 0,0090 0,00 0,00 0,00 ****

8,33...185 MUÑOZ ESCRIVA CAROLINA 0,00 4,33 2,00 2,00 0,0091 0,00 0,00 0,00

8,05...042 FRANCO BONET GEMMA 
AMPARO

0,52 4,33 2,00 1,20 0,0092 0,00 0,00 0,00 **

7,93...190 DOMINGO MORON MARTA 0,00 4,33 2,00 1,60 0,0093 0,00 0,00 0,00 **

7,12...487 SERON COSTA BEATRIZ 0,39 4,33 2,00 0,40 0,0094 0,00 0,00 0,00

7,11...819 VENTO MARTI ARTURO 6,11 0,00 1,00 0,00 0,0095 0,00 0,00 0,00 ****

6,02...775 BLANES SOLIVA MARIA FE 4,02 0,00 2,00 0,00 0,0096 0,00 0,00 0,00 ****

5,98...137 MOLINA MOYA MARIA JOSE 0,65 4,33 1,00 0,00 0,0097 0,00 0,00 0,00 *
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4,46...607 GUILLEN DOMENECH ANTONIO 0,96 0,00 2,00 0,00 1,5098 0,00 0,00 0,00 **

2,00...272 MOLINA PUERTOS ELENA 0,00 0,00 2,00 0,00 0,0099 0,00 0,00 0,00 **

12,48...057 MARTINEZ MOLTO EVA MARIA 1,82 8,66 2,00 0,00 0,00100 0,00 0,00 0,00 ***

BAIXES AUTOMÀTIQUES EN VALÈNCIA

...615 LOPEZ MUNERA SILVIA A petició de l'interessat 28/04/2015

...952 SERRANO VILA CLAUDIA A petició de l'interessat 01/08/2013
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LLISTA DE PERSONES EXCLUIDES
Llista actualitzada 10/11/2015 d'exclosos de la 

borsa d'ocupació temporal  Grup A. Administració 

General OPO-08
ALBERT ANTON MARIA AMADA...882 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

ALCALA MELLADO MARTA...518 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

ALCAMI MARTINEZ ENRIC MANUEL...292 No reunir els requisits establerts

ALFONSO SANCHEZ VICENTE...330 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

AMARILLO PALAO MIGUEL...973 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

AMOROS SANTULARIA JOSE ANTONIO...233 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

BECERRA ANGULO CRISTINA...401 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

BELDA MORA ALICIA DE...597 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

BENAVENT MARTINEZ FCO.JAVIER...106 No reunir els requisits establerts

CASERO ROIG PATRICIA...675 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

DIAZ CASARES GASPAR...541 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

EGEA MONZO JAVIER...551 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

ENRIQUEZ TORRES DAVID...731 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

ESTAÑ CAPELL MONICA...950 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

FAUBEL SERRA VICENTE...734 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

FERNANDEZ SUAREZ ANA...953 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

GARCIA JUAN MARIA ASUNCION...221 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

GARCIA MOLINA JAIME...342 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

GOMEZ TERUEL JUAN CARLOS...780 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

GONZALEZ BOSCH MARIA ISABEL...576 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

GONZALEZ GARCIA-POGGIO CARMEN...246 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

HEREDIA VELERT JUAN JOSE...025 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

HERNANDEZ ANDREU ANTONIO...680 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

HERRANZ SOLANA MARIA PILAR...018 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

IBAÑEZ BERNABEU LUISA MARIA...229 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

IBAÑEZ FERNANDEZ DE LIS M DOLORES...389 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

IRUN DE SOJO GLORIA...960 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

Página 7 de 9martes, 10 de noviembre de 2015

* Renuncia justificada ** Nomenament, contrat. ***Renuncia injustificada **** Laboralment en actiu

(2)Oferta lloc +50Km o Jornada -50%



TOTALDNI COGNOMS I NOM   Experiència 

professional

Proves 

selectives

Valencià Idiomes 

comunitaris

Titulacions
Nº

Minusval Expedient 

acadèmic

EntrevistaData 

cessament

Llista actualitzada el  10/11/2015 de la borsa 
d'ocupació temporal  

IVARS LLOPIS ROSA MARIA...052 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

JUAN BORT MIGUEL...016 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

LOPEZ LOPEZ M. DE LOS DESAMP...361 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

LOPEZ PACHA JOSEFA...350 No reunir els requisits establerts

LOPEZ PRIETO M. INMACULADA...828 Presentar la sol·licitud fora de termini.

MACIAS CARBALLIDO RAUL...384 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

MANZANO TERRADES JUAN IGNACIO...128 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

MARI SOUCASE CESAR...017 Presentar la sol·licitud fora de termini.

MARIN SOLER MARTA...043 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

MARTI-BELDA TORRES CARMEN...657 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

MARTIN CARMONA ISABEL...934 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

MARTINEZ CABALLERO JOSEFA...570 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

MARTINEZ FORTEA MANUELA...255 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

MARTINEZ NAVARRO MARIA MERCEDES...249 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

MARTINEZ PARDO MARIA DEL MAR...647 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

MATAMALES CRESPO INMACULADA C....061 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

MIRALLES VALENTIN ANA BELEN...990 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

MOLINA AGUSTI FLOR...020 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

MORCILLO PICAZO EMILIO...007 No ser cessat a consecuencia d'un procés selectiu.

MORENO CERVERA MARIA CARMEN...542 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

MULET NICOLAU ROCIO...413 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

MURCIA VALDES MARIA TERESA...071 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

NACHER MONZO JUAN MIGUEL...565 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

ORTIZ GAYO ANA...744 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

PALAZUELOS MARTIN ROCIO...071 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

PERALES FERRANDIZ ANA MARIA...170 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

PEREDA SANCHEZ ANTONIO...176 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

PEREZ MUÑOZ LAURA...565 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

PEREZ YAGÜES CONCEPCION...860 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

PINO JUSTO RAFAEL...714 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

RAMON AZNAR JULIA...556 Presentar la sol·licitud fora de termini.

ROMERO CASAÑA GONZALO...065 No reunir els requisits establerts
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ROYO CHIVA LIDON...007 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

SANCHIZ ARAGONES SILVIA...584 No reunir els requisits establerts

SANTA PAU ALVAREZ EDURNE...134 No reunir els requisits establerts

SEDANO GARCIA MIGUEL ANGEL...431 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

SERRANO ALFARO LAURA...885 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

SIERES COVES FERRAN...714 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

SUREDA GABALDON DAVID...053 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

TOMILLO GARCIA ARANZAZU...354 No reunir els requisits establerts

TORMO CABANES VICENTE...468 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

VALERA NEBOT CRISTINA MARIA...213 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

VILA BARBERAN ROSA MARIA...780 No ser personal aprovat en el procés selectiu.
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